
MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII

I.D.: 53061771

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.509,24 RON - 2.509,24 RON

Descriere: baterie lavoar tm dl-8381 6 buc x 58.82 = 352.92 ron capac wc krystal alb-optima 10 x 33.613 = 336.13 ron robinet clatire sub presiune 4 buc x 121.85 = 487.40 ron robinet coltar ventil 1/2-1/2 4 buc x 12.61 = 50.44 ron racord fonta pompa 1x6/4 1 buc x 13.445 = 13.45 ron pompa circulatie instalatie 1 buc x 247.90 = 247.90 ron pila rotunda 4.5x200 6 buc x 6.722 = 40.34 ron ulei stihl forest plus 3l 3 buc x 27.73 = 83.19 ron ulei stihl 1l 3 buc x 25.21 = 75.63 ron broasca 35-35 4 buc x 26.050= 104.20 ron garnitura 701-110 4 buc x 23.95 = 95.80 ron balama sudura 10 buc x 10.924= 109.24 ron lant stihl 60 pinteni 3 buc x 60.50= 181.51 ron sina r 40cm 1.6, 3/8" 2 buc x 147.0588= 294.12 ron pila lata 150x16x2.7 2 buc x 18.487 = 36.97 ron
